M 11. Poniedziałek, 14 (26) Stycznia 1874. M 11.

* Wczoraj, 13 (25) stycznia, z powodu speł
nionego w dniu 11 (23) stycznia świętego obrząd
ku uroczystych zaślubin Jej Cesarskiej Wysoko
ści Wielkiej Księżniczki Marji Aleksandrownej z Je
go Królewską Wysokością Księciem Alfredem
Edymburskim, odprawione zostało w warszawskiej
katedrze

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komor
nikom Sądowym, aby wyrok niniejszy wy
egzekwowali, Prokuratorom Królewskim, {aby
tego dopilnowali, Komendantom i Urzędni
kom siły zbrojnej, aby dodali pomoey wojsko
wej, gdy o to prawnie wezwani będą.

Za zgodność nimejszzego wypisu urzędowe
go ze swym oryginałem na papierze bez stem
pla spisąnym świadczę i takowy wyduję dla
syndyka massy.

W arszawa d. 10 (22) Stycznia 1874 r.
Pisarz Trybunału Handlowego

(pódp.) W. Andryehiewicz podpisarz

N. D. 401.
MY A L EX A N D ER 11.

C esskz W szech R o s ji K ról P olski
& £ £

wiadomo czynimy iż;
Trybunał Handlowy w Warszawie,

w Imieniu Naszem
wydał wyrok następujący:

Obecni Działo się ąa sesji
Umieniecki Prezes Trybunału Ilandlowe-
Baticki I a i • • S* w Warszawie d.
Kremky ) ^ z io w ie 9 (21) Stycznia 1874

roku.

piśmieunnych i galanteryjnych w Warszawie
pod Nr. 1245 prowadzącego a pod Nr. 1305
zamieszkałego ogłasza. Ozas zaczęcia Się ta
kowej z dniem 28 Gfiidnia (9 Stycznia) 1873 4
r. jako datą protestu wekslu na rs. 175 k. 81
wystawionego określa.

Zarzuty jakie przcciwjti) obciążeniu w powyż
szej wysokości dóbr tu wymienionych czynione
być mogą przez. Stowarzyszóliyeb, roztrząsane
będą, jężeji nadcsłąue zostaną do. Dyrekcji Głó
wnej w ciągu tygodpi 5-ciu, lub do Dyrekcii
Szczegółowej w ciągn tygodni 4, licząc od da
ty niniejszego obwieszceiua.

W arszawa d. 12 (24 Stycznia) 1873/4 r.
Jdrezes, Ewaryst Mejer.
Pisarz, Słowikowski.

( >TWARCIE SPADKOWE,
OTKPHTIE IIACdl.I), (CTBT>.

N. D. 8. Pisarz Kancelarii 2.'ieniiańskiej
7 w Płocku.

Podaje do wiadomości, że po nastąpionej
śmierci Księdza Tomasza Kochowicza, wierzy
ciela sumy rs. 1,200 na dobrach Zaduszniki :
Lipnowskiego, otworzył się spadek, do reguła
cji którego termin na dzień 18 (30) Kwietnia
1874 r. wyznaczony został.

P łock d. 5 (17) Października 1873 r.
W. Holtz.

REGULACJE H Y PO TECZN E.
yCTPOElCTBO IIIIOTEKT).
N. D. 345. Sąd Pokoju » Sokołowie.

W ydział Hypoteczny.
Zawiadamia strony interesowane, że do tu

tęjszego Sądu wniesione zostało żądanie o u-
rządzeuie nowej hypoteki dla nieruchomości w
mieście Sokołowie położonych, a mianowicie:

8. Trzech działów gruntu w osadzie Maryjna
Słoboda położonych, mórg 1 prętów 171 obej
mująeych, z grantów poproboszczowśkich. u
tworzonych w tabeli likwidacyjnej pod Nr. i u
zapisanych, a z losowania Nr. 4 oznaczonych
do czego turmitt na dzień 13 (25) Kwietnia
1874 r. oznaczonym zostaje.

Wzywa ich przeto, aby z prawami swemi do
tych realności, w terminie powyższym osobiście
lub przez szczególnie umocowanych pełnom o
cników zgłosiły się pod skutkami preklużji
art. 154 i 160 ust?, h tp . z r. 1818 obretlo-
nymi. . . . .

Sokołów d. 4 (16) Styc7.nia 1874 r.

Sąd Policji Poprawczej w Ka"
liszu, wzywa wszystkie władze tak cywilne jak
wojskowo, aby ściśle śledziły Nepomucena To-
maszeiiskiego, służącego, ze wsi i gminy K a
mień, powiatu Kaliskiego, obecnie x miejsca po
bytu niew adomego i ukrywającego się przed
wymiarem sprawiedliwości, wraiie ujęcia Sądo
wi tutejszemu, lub uajbliższemu odstaw.ć ra
czyły.

Kalisz d. 19 (31) Grudnia 1873 r.

as
O E L O S Z E \!A B R Y W A T N E

N. D. 227.

SKŁAD
n r

JÓZEFA WYSZOMIHSKIEGO.

N. D . 443. Zajęte w drodze egzekucji są
dowej ruchomości jako to: fortepian, meble ma-
oboniowe i jesionowe, lampy, portrety, srebro
stołowe, miedź, szkło, książki hebrajskie, gar-
doroba i bielizna męzkie w d. 15 (27) Stycznia
1874 r . o godzinie 12 z południa nu n i a r s a -
i i o n l e , garderoba męzka, palto elkami a
drugie lisami podbite, lustru, książki hebraj-
skią, jtupek srebrny w d. 18 (3oj Styczuia
1874 r. o godz. 11 rano za Ż e l a z n ą U r i a -
n i ję , wreszcie meble machoniowe i dębowe,
fortepian inachoniowy, zegar regulator, kre-
oeng brzostowy, lampy, dywany, kandelabry,
powóz na łażących resorach, homonta angiel
skie wytworne, koni cugowych trzy i t . p. w d.
24 Stycznia (5 Lutego 1874) r. o godz. U z
południa na rynku targowym w m. powiatuwem
Nowo-Radomsku gubernji Petrokowskiej,
przez głośną publiczną in plus lioytaęję przed
podpisanym Komornikiem sprzedane zostaną.

As. Kol. K. Brochacki, Komornik
przy S. A. Nr. 556.

N. D. 406. W dniu 15 (27.) Styczuia o, godz.

t a . UpriHzu 9 ę łaskaw ego znalazcy o -o d -
tiia»*e u ‘e te jża p diąy do hióra wepnmnionei
A je n tu ry na ul cy M arszałkow skiej Num er
7S- 2 - 3 .

4,03BOJieno ReasypoK ) w Drukarni Okręgu Naukowego Warszawskiego. ( Dodatek).

.

Dodatek do JV: U Dziennika Warszawskiego
Poniedziałek, dnia 14 (26) Stycznia 1874 r. 45

UpuadacMme n V 11 Dziennika WartnavMkUgo.
lloueoibAhHwi, 14 (26) Sueapn 1874 $,

lijllliilllll I)li ilIIII.II!IIi ii.
LICYTACJE. — TOPI'U.

A’. D . 441. P isat z Trybunału Cywilnego
w W arszawie.

S tosow nie do a r t 682 K. P.

wiadomo czy
ni i i na żądanie F ra n c i sz k a Karwowskiego o-
bywatala w VVarszawie pod N. 2782b /.atniesz-
kałego a zamieszkanie prawne do tego in te
resu i całego postępowania aubhastacyjnego
u J u l ja n a Czajkowskiego Adw okata w W a r
szawie pod Nr. 549a zamieszkałego, obrano
mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2,000 z
procentem od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1869
roku liczącym się i kosztów od Walontego i
Leokadji z Dobrowolskich małżonóa- W o l
skich właścicieli do'br ziemskich Dmosin z
przyległościami w okręgu Brzezińskim gubnr-
nji Putrokowskicj . położonych, w tychże do
b r a c h zamieszkałych protokółem M icha ła W a
cława Markiewicza, Komornika przy i r y b u -
nale Cywilnym w Warszawie w d.

E xem plarz powyższego obwieszczenia w dniu
dzisiejszym umieszczony został n a tablicy w y
w ieszonej tym końcem w izbie audjencjonalnej
T ry b u n a łu Cywilnego w Suw ałkach.

Suw ałki d. 27 P aźdz. (8 L istop .) 1873 r.
W ierzbicki.

P c odbrciu trzech publikat w term inach p ra
wem przepisanych, T ry b u n a ł Cywilny w S u
w ałkach, w yrokiem w d. 2 (14) Stycznia 1874
roku, term in do przygotow aw czego przysądze
n ia powyższych dóbr odbyć się m ający na pu
blicznej and jencji tegoż T rybu n a łu w mieście
gubernialnem S uw ałkach , oznaczył na dzień 14
(26) Lutego 1874 r. godzinę 10 z rana. L icy
tac ja zacznie się od sumy rs. 7,500.

Suw ałki 2 ( 1 4 ) S tycznia 1874 r.
W ierzbicki.

X. D. 409, P isarz 'trybunału Cyun nego
w Suw ałkach.

O dnośnie do a rt. 682 K . P . S.

K rispinow i R ożyn-
kow skiem u, P isarzow i S ądu P o k e ju okręgu
K alw aryjskiego na ręce jego w łasne, P atry -
cemu K ołodzińskiem u N aczelnikow i pow iatu
K alw ary jsk iego , na ręce jego własne, w szystko
to w m. K alw arji. W pisanie tego ak tu zajęcia
do księgi wieczystej tejże nieruchom ości p rzez
K ryspina Rożynkow skiego, P isarza h ipo tecz
nego okręgu K alw aryjsk iego nastąp iło w d . 6
(18) Lutego 1847 r. a wpisanie do księgi zare-
gestrow ań w kancelarji P isa rza T ry b u n a łu tu
tejszego uskutecznionem zostało w i. 22 L u te
go (6 M arca) 1847 r . przez K azim ierza G rabo
w skiego, ówczasowego P isarza .

P ierw sza pnb likata zbioru i ob jaśn ień wa
runków o wyprzedaży tej nieruchom ości odby
ła się w dniu 8 (20) K w ietnia 1847 r.